



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Passebækgård A/S

Bregnerødvej 35, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 27 24 65 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Claus Lundbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Passebækgård A/S
Bregnerødvej 35
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 27 24 65 32
Hjemsted: Gilleje
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Bestyrelse Claus Lundbæk
Anita Irene Hansen
Jytte Viola Johansson

Direktion Claus Lundbæk

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive jordbrugsvirksomhed og at eje landbrugsejendomme jf. lovbekendtgørelse nr. 598 af 5. juli 1999 §20 samt at drive virksomhed i tilknytning hertil, herunder golfbane.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.213.166 kr. mod 1.462.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.752.078 kr. mod -1.506.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.213.166	1.462.784
1 Personaleomkostninger	-1.914.566	-1.728.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.048.015	-1.130.038
Driftsresultat	-1.749.415	-1.395.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.663	-4.413
Resultat før skat	-1.752.078	-1.400.078
Skat af årets resultat	0	-106.590
Årets resultat	-1.752.078	-1.506.668
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.752.078	-1.506.668
Disponeret i alt	-1.752.078	-1.506.668



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	16.049.548	16.402.882
4	Produktionsanlæg og maskiner	592.574	1.238.493
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.346	460.288
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.102.468</u>	<u>18.101.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.102.468</u>	<u>18.101.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>199.600</u>	<u>138.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>199.600</u>	<u>138.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	51.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.750	0
	Andre tilgodehavender	1.544	167.129
	Tilgodehavender i alt	<u>31.544</u>	<u>218.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>593.055</u>	<u>230.649</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>824.199</u>	<u>587.278</u>
	Aktiver i alt	<u>17.926.667</u>	<u>18.688.941</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.856.765	13.608.843
Egenkapital i alt	12.356.765	14.108.843
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.634	17.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.350.000	4.350.000
Anden gæld	215.268	212.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.569.902	4.580.098
Gældsforpligtelser i alt	5.569.902	4.580.098
Passiver i alt	17.926.667	18.688.941
6 Eventualposter		



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.727.341	1.554.430
Pensioner	121.418	113.492
Andre omkostninger til social sikring	65.807	60.489
	1.914.566	1.728.411
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.663	4.413
	2.663	4.413
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	19.304.821	19.861.864
Korrektion som følge af ændringer til primo	0	-557.043
Kostpris 31. december	19.304.821	19.304.821
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.901.939	-2.548.605
Årets afskrivninger	-353.334	-353.334
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.255.273	-2.901.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.049.548	16.402.882
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	8.718.860	9.016.806
Korrektion som følge af ændringer til primo	0	-297.946
Kostpris 31. december	8.718.860	8.718.860
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.480.367	-6.754.955
Årets afskrivninger	-645.919	-725.412
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.126.286	-7.480.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december	592.574	1.238.493



Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	926.429	926.429
Tilgang i årets løb	48.820	0
Kostpris 31. december	975.249	926.429
Af- og nedskrivninger 1. januar	-466.141	-419.820
Årets afskrivninger	-48.762	-46.321
Af- og nedskrivninger 31. december	-514.903	-466.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december	460.346	460.288

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AC Lundbæk A/S, CVR-nr. 28279477, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


